Por fim, requer-se que todas as intimações referentes ao feito, em especial 
aquelas mediante publicação no Diário da Justiça Eletrônico, sejam efetivadas 
exclusivamente em nome do advogado GUSTAVO NOGUEIRA FILHO, OAB/GO Nº 

31.521, sob pena de nulidade. 

Atribui-se à causa o valor de R$ 10.729.259,83, [DEZ MILHÕES, SETECENTOS E VINTE E 

NOVE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS] nos termos do art. 51, §5º, 

da LFR. 

Termos em que, p. deferimento. 

Goiânia, data da assinatura eletrônica. 

GUSTAVO NOGUEIRA FILHO 
OAB/GO 31.521